
 

 

 

ขอมูลสาระสำคัญสัญญาการจัดซื้อจัดจางของ สสน. 

ประจำเดือน พฤษภาคม 2567 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67039443332

ประกวดราคาจ้างเหมาดำเนินงานบำรุงรักษาระบบโครงสร้างพื้นฐานและระบบสนับสนุนภายในศูนย์คอมพิวเตอร์ (Data Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,000,000.00 บาท

3,996,000.00 บาท

0105535008230 บริษัท ซินโดม อิเลคทรอนิคส์ อินดัสตรี จำกัด 3,998,000.00
จ้างเหมาดำเนินงานบำรุงรักษาระบบโครงสร้างพื้นฐานและระบบสนับสนุนภายในศูนย์
คอมพิวเตอร์ (Data Center)

1

0105537143193 บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเนจเมนท์ จำกัด 3,994,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537143193
บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเน
จเมนท์ จำกัด

670524009074 HII 041/2567 17/05/2567 3,994,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67019559646

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์ตรวจวัดปริมาณน้ำฝน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

650,000.00 บาท

596,525.00 บาท

0105553108691 บริษัท ไวมา เน็ตเวิร์คส์ จำกัด 596,525.00อุปกรณ์ตรวจวัดปริมาณน้ำฝน1

0125549010568 บริษัท วีพีดี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 545,700.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553108691 บริษัท ไวมา เน็ตเวิร์คส์ จำกัด 670501018243 HII 042/2567 17/05/2567 596,525.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67039528007

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับโครงการพัฒนาแพลทฟอร์ม Thaiwater เพื่อการบริหารจัดการและให้บริการคลังข้อมูลน้ำอย่างยั่งยืน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5,000,000.00 บาท

4,990,800.00 บาท

0105544005949 บริษัท ซิสเนค อินฟอเมชัน จำกัด 4,990,000.00
ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับโครงการพัฒนาแพลทฟอร์ม Thaiwater เพื่อ
การบริหารจัดการและให้บริการคลังข้อมูลน้ำอย่างยั่งยืน

1

0135556020280 บริษัท เจ นันตา ธุรกิจ จำกัด 4,999,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544005949 บริษัท ซิสเนค อินฟอเมชัน จำกัด 670502000737 HII 043/2567 27/05/2567 4,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67039526112

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพสถานี GNSS CORS ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,900,000.00 บาท

2,896,666.67 บาท

0105563035017 บริษัท ท็อปคอน โพซิชั่นนิ่ง เอเชีย (ไทยแลนด์) จำกัด 2,889,000.00ซื้อครุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพสถานี GNSS CORS1

0105566170152 บริษัท ซี เอส ที อินสทรูเม้นท์ (ไทยแลนด์) จำกัด 2,899,700.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563035017
บริษัท ท็อปคอน โพซิชั่นนิ่ง เอเชีย
(ไทยแลนด์) จำกัด

670501013962 HII 044/2567 27/05/2567 2,860,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67019567944

ประกวดราคาซื้อแบตเตอรี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

900,000.00 บาท

720,000.00 บาท

0105531057830 บริษัท บริบูรณ์กิจ 1988 จำกัด 710,000.00แบตเตอรี่ของพาหนะ1

0105531077679 บริษัท ช.ธนพลวิศวกิจ จำกัด 860,000.00

0105539099027 บริษัท ธนพรรษ 828 จำกัด 850,000.00

0105545080049 บริษัท เฮงเฮงโอโต้พาร์ท จำกัด 1,449.00

0105547084360 บริษัท เฟิร์สท  เทเลคอม ซีสเต็ม จำกัด 833,333.00

0105562123427 บริษัท สยามแบตอิเลคทรอนิคส์ จำกัด 791,800.00

0105565005344 บริษัท เอเอสทีซี เพาเวอร์ โซลูชั่น จำกัด 699,499.00

0115558001924 บริษัท ดับเบิ้ลเอส(ประเทศไทย) จำกัด 707,500.00

0115565007665 บริษัท บีทูจี แบตเตอรี่ (ประเทศไทย) จำกัด 691,200.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0265556000318 บริษัท เอ็น.สิริ อะไหล่ยนต์ อิมปอร์ต เอ็กซ์ปอร์ต จำกัด 790,500.00

0463561000203 บีพี วิศวกรรมและการค้า 630,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115565007665
บริษัท บีทูจี แบตเตอรี่ (ประเทศไทย)

จำกัด
670501018244 HII 045/2567 27/05/2567 691,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67039515363

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อเครื่องหาค่าพิกัดด้วยดาวเทียมแบบ GNSS (Global Navigation Satellite System) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

750,000.00 บาท

749,986.03 บาท

0105560164495 บริษัท นินัฐ อินโนเทค จำกัด 740,000.00เครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา (GPS/GNSS)1

0135556014361 บริษ้ท พรอสเพอริตี้แอนด์เอสไอคอร์ป จำกัด 745,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560164495 บริษัท นินัฐ อินโนเทค จำกัด 670501018196 HII 046/2567 27/05/2567 738,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

67039532296

ประกวดราคาซื้อซอฟต์แวร์เพื่อปรับปรุงโปรแกรมบริหารจัดการโครงข่าย GNSS CORS ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

12,000,000.00 บาท

11,987,745.00 บาท

0115548004912 บริษัท เรพโก้ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 11,849,000.00ซอฟต์แวร์เพื่อปรับปรุงโปรแกรมบริหารจัดการโครงข่าย GNSS CORS1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115548004912 บริษัท เรพโก้ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 670503000049 HII 047/2567 27/05/2567 11,800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1.�หน่วยงาน

2.�เลขที่โครงการ

3.�ช่ือโครงการ

4.�งบประมาณ

5.�ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ�(องค์การมหาชน)

67029007600

ประกวดราคาจ้างปรับปรุงประสิทธิภาพและบำรุงรักษาสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ�ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์�(e-bidding)

6,300,000.00�บาท

6,235,677.64�บาท

0105558126425 บริษัท�เอส�ที�ซี�เทเลคอม�จำกัด 6,108,416.00จ้างปรับปรุงประสิทธิภาพและบำรุงรักษาสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6.�รายชื่อผู้เสนอราคา�มีดังนี้

7.�ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก�ได้แก่

1 0105558126425 บริษัท�เอส�ที�ซี�เทเลคอม�จำกัด 670524012193 HII�048/2567 28/05/2567 6,108,416.00 จัดทำสัญญา/�PO�แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ�e-GP

เลขที่สัญญา�/
ใบส่ังซื้อ

วันที่ทำสัญญา�/
ใบส่ังซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1.�หน่วยงาน

2.�เลขที่โครงการ

3.�ช่ือโครงการ

4.�งบประมาณ

5.�ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ�(องค์การมหาชน)

67019608532

ประกวดราคาจ้างติดตั้งสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ�รุ่นท่ี�๕�จำนวน�๑�งาน�ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์�(e-bidding)

2,500,000.00�บาท

2,438,173.33�บาท

0105564009915 บริษัท�เอ็น�ดับบลิว�ซิสเต็ม�จำกัด 2,267,330.00จ้างติดตั้งสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ�รุ่นที่�๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6.�รายชื่อผู้เสนอราคา�มีดังนี้

7.�ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก�ได้แก่

1 0105564009915 บริษัท�เอ็น�ดับบลิว�ซิสเต็ม�จำกัด 670524012194 HII�049/2567 28/05/2567 2,267,330.00 จัดทำสัญญา/�PO�แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ�e-GP

เลขที่สัญญา�/
ใบส่ังซื้อ

วันที่ทำสัญญา�/
ใบส่ังซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1.�หน่วยงาน

2.�เลขที่โครงการ

3.�ช่ือโครงการ

4.�งบประมาณ

5.�ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ�(องค์การมหาชน)

67039518579

จ้างที่ปรึกษาจ้างที่ปรึกษาโครงการพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี�สู่ความมั่นคงน้ำ�ระดับชุมชน�ระยะที่�๒�มั่นคงอาหารและผลผลิต�โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,497,920.00�บาท

1,497,920.00�บาท

0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 1,497,920.00
จ้างที่ปรึกษาประเมินและติดตามผลการดำเนินงาน�ภายใต้โครงการพัฒนา
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี�สู่ความมั่นคงน้ำ�ระดับชุมชน�ระยะท่ี�2�มั่นคงอาหารและ
ผลผลิต�(พื้นที่ภาคเหนือ)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6.�รายชื่อผู้เสนอราคา�มีดังนี้

7.�ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก�ได้แก่

1 0994000423179 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 670507000181 HII�050/2567 31/05/2567 1,497,920.00 จัดทำสัญญา/�PO�แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ�e-GP

เลขที่สัญญา�/
ใบส่ังซื้อ

วันที่ทำสัญญา�/
ใบส่ังซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


